关于举办“奋进杯”羽毛球比赛的通知
各班、各团支部：

    在这朝气蓬勃的季节，为了增强同学们的自信、独立的意识，丰富同学们课余生活，培养同学们顽强奋斗、勇于拼搏的品质，校团委研究决定举行第四届“奋进杯”羽毛球赛，具体通知如下：

    一、举办单位

    主办：校团委

    承办：社团联合会

    二、比赛时间：3月18中午12点10分开始
    三、比赛项目：男、女单打

    四、比赛地点：校体育馆

    五、比赛形式：初赛采取3局2胜淘汰制（11分制）

                  决赛采用3局2胜淘汰制（15分制）

    六、比赛规则：采用国家体育局审定的最新《羽毛球竞赛规则》及最新规定

    七、奖项设置

    男单：一等奖一名，二等奖一名，三等奖一名

    女单：一等奖一名，二等奖一名，三等奖一名

    八、相关要求

1．各班以班级为单位将报名表交到5号楼209，（班长或体育委员负责）每班报名人数不得超过4人（2男2女）；报名截止时间：3月17日

联系人及联系电话：孙鹏飞  18262972100
    2．比赛用球由社团联合会统一提供，球拍可自带
3．未尽事项另行通知
                                                    校团委

                                            二○一四年三月十日
附件：“奋进杯”羽毛球赛报名表
	第四届“奋进杯”羽毛球大赛报名表

	男
	女

	姓名
	联系方式
	姓名
	联系方式